АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
OS'. 62>о

г. Советская Гавань

объявлении конкурсного отбора по предоставлению субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства, осуществляющих приоритетные
виды экономической деятельности в Советско-Гаванском муниципальном
районе Хабаровского края

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Содей­
ствие развитию малого и среднего предпринимательства в Советско-
Гаванском муниципальном районе», утвержденной постановлением Админи­
страции Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от
02.09.2013 № 1324, во исполнение Порядка субсидирования части понесенных
затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих
приоритетные виды экономической деятельности в Советско-Гаванском му­
ниципальном районе Хабаровского края, утвержденного постановлением
Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского
края от 14 июля 2021 г. № 461 «Об утверждении Порядка субсидирования
части понесенных затрат субъектов малого и среднего предпринимательства,
осуществляющих приоритетные виды экономической деятельности в Совет­
ско-Гаванском муниципальном районе Хабаровского края», Администрация
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурсный отбор заявок на субсидирование части поне­
сенных затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществ­
ляющих приоритетные виды экономической деятельности в Советско-
Гаванском муниципальном районе Хабаровского края (далее - конкурсный
отбор).

2. Установить:
2.1. Сроки проведения конкурсного отбора:
2.1.1. Дата начала и окончания приема заявок субъектов малого и сред­

него предпринимательства с 16 сентября 2022 г. по 15 октября 2022 г.;
2.1.2. Дату заседания комиссии по предоставлению субсидии назначить

на 25 октября 2022 г.
2.2. Период рассматриваемых затрат подлежащих возмещению с 01 ян­

варя 2021 года по 31 декабря 2021 года.

ПА 000741 * МАУ «Р.г.-С з.» Тираж 1000. 2022г.

2

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края по экономике Филиппову Е.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советско-Гаванского
муниципального района
Хабаровского края Ю.И. Бухряков